17.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 10
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Мусаев Александр Викторович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Абигасанова Марьям Абакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Авдеева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Аргишева Алеся Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ахрамеева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Баталов Игорь Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Белова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Буркеева Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гаврильчик Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гулами Мохаммад Заки Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гурьева Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гучетль Сусанна Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

1

Дейнега Евгения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Джопуа Лана Алимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Диденко Инна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ишевская Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Киржинова Джанета Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Крапивенцева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кузнецова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лихачев Вячеслав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Морозова Анжелика Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нирман Галина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Пантюхова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Пивнева Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Самойлова Алена Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Сердюк Анна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Симанович Валерий Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Трегубова Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Фетисова Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Фучкина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Хапапхи Бэлла Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шохирев Николай Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Штефан Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шульга Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Малышев Станислав Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Барзиева Хеди Тимерхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эпидемиология
(32.08.12)

Божко Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Брославская Лидия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

2

Водянина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Голубева Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Голубова Ирина Азариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Дегтярева Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Демедюк Альбина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Емтыль Светлана Асланчериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Ерещенко Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Ильин Олег Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Казакмурзаева Эмма Хансолтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Каргалиева Алима Киндыбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Коновалова Снежанна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Корсантия Теа Дазмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Лунева Марина Рантиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Махринова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Москаленко Маргарита Карповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Нежурин Андрей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Нестерова Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Никулина Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Овчинникова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Олешкевич Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Попова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Русакович Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Савченко Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Салтыкова Мария Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Севостьянова Ния Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Хохлачева Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

3

Шхалахова Галина Владмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Янткова Инна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4